
ZARZĄDZENIE NR 519/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta ds. bezpieczeństwa w Gminie Miasto Szczecin

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 417/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr  22/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 147/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 215/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
9 czerwca 2016 r.,  Zarządzenie Nr 302/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lipca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 399/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 października 2016 r., Zarządzenie 
Nr 465/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2016 r., Zarządzenie Nr 127/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 181/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
5 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 292/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 459/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 października 2017 r.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.  Powołuję Pana SZCZEPANA STEMPIŃSKIEGO na Pełnomocnika Prezydenta ds. 
bezpieczeństwa w Gminie Miasto Szczecin.

§ 2.  Zadaniem Pełnomocnika, o którym mowa w § 1,  jest w szczególności:

1) kreowanie wizerunku bezpiecznego Miasta;

2) organizowanie współpracy władz Miasta oraz utrzymywanie bieżących kontaktów 
z przedstawicielami służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo, porządek publiczny oraz  ochronę 
przeciwpożarową tworzących administrację zespoloną i niezespoloną;

3) udział w dokonywaniu analiz i ocen sytuacji Miasta oraz uczestniczenie w opiniowaniu projektów 
o charakterze strategicznym dla rozwoju Miasta związanych z bezpieczeństwem publicznym;

4) opracowywanie i wdrażanie programów edukacyjno-szkoleniowych dla mieszkańców Miasta;

5) koordynowanie działań związanych z rozbudową infrastruktury technicznej oraz monitoringu a-v;

6) przygotowywanie projektów dokumentów związanych z bezpieczeństwem publicznym;

7) reprezentowanie Prezydenta Miasta Szczecin w pracach zespołów, grupach roboczych i innych 
spotkaniach związanych z bezpieczeństwem publicznym w celu realizacji powierzonych zadań.

§ 3.  Zobowiązuję dyrektorów wydziałów i kierowników biur Urzędu Miasta Szczecin do 
współpracy z Pełnomocnikiem w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2  zarządzenia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 grudnia 2017r.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: CAB822CE-6207-4B36-9AC2-8986355BCBB6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-20030933

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  1 grudnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CAB822CE-6207-4B36-9AC2-8986355BCBB6. Podpisany Strona 2




